Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São José dos Campos

DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

  EDITAL Nº 118/2025 - DRG/SJC/IFSP, DE 28 DE JULHO DE 2025

Resultado final do EDITAL Nº 111/2025 - DRG/SJC/IFSP
DE 11 DE JULHO DE 2025

O Diretor-Geral em exercício do Campus São José dos Campos, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no
Edital nº 111/2025, de 11 de julho de 2025, que trata da composição da Comissão de
Inventário Anual de Bens 2025, torna público o Resultado Final.

Integrantes definidos através de sorteio:

NOME SEGMENTO
Adaiana Francisca Gomes da Silva    Docente
Bruna Quartarolo Vargas    Docente
Celso Farnese    Docente
Cesar Mattana de Oliveira    Docente
Daniel da Silva Tonon    Docente
Fabiano Rodrigo Borges    Docente
Kenya Aparecida Alves    Docente
Marcus Vinicius de Siqueira Silva    Docente
Maria Tereza Fabbro    Docente
Matheus Mascarenhas    Docente
Rita Roberta Marioto    Docente
Valdeci Donizete Gonçalves    Docente
Wilson Sergio de Araujo Rocha    Docente
Andreia Alice Rodrigues da Costa    Técnico-administrativo
Fernanda Araujo Coronado Vinci    Técnico-administrativo
Marilza Helena Ataliba    Técnico-administrativo
Marina Arriello Molan    Técnico-administrativo
Monique Carvalho Silva    Técnico-administrativo
Sandra Cristina Alves de Melo Machado    Técnico-administrativo

A gravação do sorteio está disponível no link a seguir:

Sorteio para composição da Comissão de Inventário 2025 (realizado em 23/8/2025)

São José dos Campos, 28 julho de 2025.

Assinado eletronicamente

Elmisson Santana de Lima Silva
Diretor-Geral em exercício

Campus São José dos Campos do IFSP

EDITAL Nº 118/2025 - DRG/SJC/IFSP / pg. 1

https://drive.google.com/file/d/1NvFw3uy-xW6NQb245h2-4r7_iPjt3s--/view?usp=drive_link

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Elmisson Santana de Lima Silva , COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SJC, em 28/07/2025 09:32:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

997274
1ac9dc6548

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), s/n, Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS /
SP, CEP 12223-201

EDITAL Nº 118/2025 - DRG/SJC/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: